PAGE
2

	_____-ое

заседание

РЕШЕНИЕ
	Проект внесен

главой администрации

города Тулы

И.И. Беспаловым

О внесении изменения в Положение «О финансовом управлении администрации города Тулы», утвержденное решением Тульской городской Думы от 23 октября 2013 г.
 № 66/1498 «О Положении «О финансовом управлении администрации города Тулы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Тула, Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение «О финансовом управлении администрации города Тулы», утвержденное решением Тульской городской Думы от 23 октября 2013 г. № 66/1498, изменение, изложив подпункт 34 пункта 8 главы 3 в следующей редакции:
«34) выполняет бюджетные полномочия главного распорядителя бюджетных средств в отношении подведомственного муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации города Тулы», получателя бюджетных средств, главного администратора (администратора) доходов бюджета муниципального образования город Тула, главного администратора (администратора) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования;».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.npatula-city.ru.
3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах муниципального образования город Тула и администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования город Тула                                                                                      О.А. Слюсарева
PAGE